
UCHWAŁA NR XXIX/8/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie  odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie której powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz.U.z 2020r. poz. 1439 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie której powstają odpady komunalne,  położonych na terenie gminy 
Szczawno-Zdrój: 

1. Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju przy ul. Kościuszki 17, 

2. Miejska Szkoła Podstawowa w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza 32 oraz przy ul. Bocznej 1, 

3. Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju przy ul. Ofiar Katynia 4, 

4. Obiekty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji: 

a) Kompleks sportowo-rekreacyjny przy ul. Topolowej 5, 

b) Hala sportowa, pływalnia „Dolnośląski Delfinek" oraz boisko lekkoatletyczne w ramach kompleksu oświatowo 
sportowego przy ul. Słonecznej 1A, 

c) Sala gimnastyczna przy ul. Sienkiewicza 28, 

d) Kompleks rekreacyjno- sportowy na Wzgórzu Gedymina. 

5. Cmentarz Komunalny w Szczawnie-Zdroju przy ul. Prusa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Traci moc uchwała nr  XIV/82/15 Rady Miejskiej w Szczawnie- Zdroju z dnia 26 października 2015r. 
w sprawie zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: D8E62593-6C3E-4A6B-8677-BD95D1BD2206. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


